
UCHWAŁA NR 1162/2010 

ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 18 marca 2010 r. 

w sprawie ustalenia wysokości dodatków motywacyjnych dla dyrektorów 
szkół i placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym 

jest Powiat Łódzki Wschodni. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. 
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, 
poz. 1806, Nr 153, poz. 1271, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, 
poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, 
poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, z 2010 r. Nr 28, poz. 142), 
§ 6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 
2005 r. w sprawie wysokości minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego 
nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania dodatków do wynagrodzenia 
zasadniczego oraz wynagrodzenia za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz. U. 
Nr 22, poz. 181, z 2006 r. Nr 43, poz. 293, z 2007 r. Nr 56, poz. 372, z 2008 r. 
Nr 42, poz. 257, z 2009 r. Nr 52, poz. 422, Nr 222, poz. 1755) oraz § 6 i § 8 ust. 
l, 2, 3 i 4 Regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i placówkach prowadzonych przez Powiat Łódzki Wschodni, stanowiącego 
załącznik do Uchwały Nr XXXVI/413/2009 Rady Powiatu Łódzkiego 

Wschodniego z dnia 24 marca 2009 r. (Dziennik Urzędowy Województwa 
Łódzkiego z 2009 r. Nr 95, poz. 911) Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przyznaje się dodatek motywacyjny dyrektorom szkół i placówek 
oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Powiat Łódzki Wschodni. 

2. Wysokość i okres przyznania dodatku określa Załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą 
od dnia l kwietnia 20 l O i'. 

Wicestarosta Marek Jarzębski 

Członek Zarządu Aleksandra Kubicka ··················,·l········ 

Członek Zarządu Klemens Derach 

Członek Zarządu Jarosław Karliński 



Załącznik 

do Uchwały Nr 1162/2010 
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 18 marca 2010 r. 

Wysokość i okres przyznania dodatku motywacyjnego dyrektorom szkół 
i placówek, dla których organem prowadzącym jest Powiat Łódzki 

Wschodni 

Lp. Imię i nazwisko dyrektora Okres, na który Dodatek 
przyznaje się dodatek motywacyjny 

w złotych 
1 Paweł Lewiak 

I Liceum Ogólnokształcące 1.04.2010 f.-31.08.201O f. SOOzł 

w Koluszkach 
2 Maciej Piasecki 

Zespół Szkół 1.04.2010 r.-31.08.201O r. 400zł 

Ponadgimnazjalnych nr l 
w Koluszkach 

3 Waldemar Puczyński 
Zespół Szkół 1.04.2010 r.-31.08.2010 r. SOOzł 

Ponadgimnazjalnych nr 2 
w Koluszkach 

4 Hanna Jachimska 
Zespół Szkół 1.04.2010 r.-31.08.201O r. 400zł 

Ponadgimnazj alnych 
w Tuszynie 

S Aleksandra Balcerak 
Specjalny Ośrodek 1.04.2010 r.-31.08.2010 r. 400zł 
Szkolno-Wychowawczy 
w Koluszkach 

6 Teresa Słowik 
Poradnia Psychologiczno- 1.04.2010 r.-30.04.201 O r. 400zł 

Pedagogiczna 
w Koluszkach 


